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Bíró József

Szerencsesegéd

/ -  permutáció -  : -  perdendo -  /

l á t o d  / ? no / ! / l á t o d  m á r  / ? / ez  / ! / EZ 
ITT /! / ez MAGYARORSZÁG /!  / MAGYARORSZÁG köz 
ép-európában van / MAGYARORSZÁG fővárosa BUDAPES 
T / ... / NEM  / ! / nem PÁRI ZS / ! / nem RÓMA / 
!/ neeeeeeeeeeeem  STOCKHOLM / ! / nem CAIRO / !
/ az már afrika /... / nem is MOSZKVA / ! / ...
/ nem is . . . / ! /  nem BUKAREST / ... / hanem / 
BUDAPEST / érted / ? / BU - DA - PEST / ! / . . .
/ az ott a DUNA / ez pedig a TISZA / ... / KÉKDU 
NA / ... / SZŐKETISZA / ... / gulyás-party DE 
BRECEN / halászlé-party SZEGED / hagyma-party

MAKÓ / paprika-party KALOCSA / pálinka-par
ty KECSKEMÉT / bor-party TOKAJ / ... / már 
a legyen elég ennyi / ! / . . . /  ideje lenne vala 
hára tudomásul venned / az eszedbe vésned / — : 
nem NEW YORK-ban / nem TOKYO-ban / nem BASEL-ben 
/ nem AMSTERDAM-ban vagyunk / ! / . . . /  ez MAGYAR 
ORSZÁG / ... / ... és ez itt BUDAPEST / ! / . . .
/ punktum / ! / érted / ? / p ú n k  - t u m !
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„Azzal a kéréssel fordulok Önökhöz, hogy részemre szíveskedjenek küldeni egy 
szerencsesegédet. Ezt azért kérem, mert hét éve nyugdíjban vagyok és 34.-ik éve lottó­
zom, totózom a férjemmel együtt / heti 14 lottó + 2 totó / de bánatunkra nagyon elkerül 
a szerencse. A 34 év alatt 3 x or volt 3-as találatunk, de ez is akkor, amikor a legkeve­
sebbet fizetett! 2 találat is nagyon ritkán adódik meg, pld. ebben az évben ebből a sok 
lottóból egyszer volt egy kettesünk, a totón meg csak 7, 8, 9 találat van meg, vagy még 
kevesebb.

Remélem, hogy a szerencsesegéd majd segít.
(M.L.)”

„A négylevelüt megkaptam, de sajnos a szállításnál tönkrement. Ezért kérném, ha lehet­
séges küldjenek számomra még egy ilyet. Kérésemet, előre is köszönöm. Jeligém továbbra is 
AC /  DC!

(L.Z.)”

„Köszönöm, de sajnos mire ideért egy levele letört. Ha van még számomra még egy 
nagyon örülnék neki. Itt küldök egy borítékot, amibe elküldhetik.

(egy hűséges játékos)”

„Köszönöm. Szeretném ha több szerencsét hozna. Idáig nem nyertem, de remélem Fortuna 
segít nyerni.

(J.-né)”

„Kaptam már Önöktől szerencsesegédet. Sajnos a négylevelü sérült, töredezett volt. 
Talán ezért nem volt eddig szerencsém! Nem tudom. Örülnék ha ismét kapnék egy négylevelüt, 
de remélem épet és nem csonkát.

(K.K.)”

„Kérem szépen - ha lehetséges - legyen szíves nekem is küldeni négylevelüt. Hat éve 
vagyok özvegy. Van két fiam. Az egyik már családos. A másik most tölti sorkatonai szolgá­
latát. A nős fiamnak egy ifjúsági garzonja van. Most lesz ötéves a kisunokám. Kicsi a lakás, 
legalább egy és fél szobás lakás kellene, de ilyen gazdasági helyzetben nehéz, lehetetlen 
megoldani. A menyem is munkanélküli. Szeretném, ha a szerencse ránk találna. Kettesem 
már volt a havi és a heti lottón is, de többre még nem sikerült.

A családos fiam december 31-én, a kisunokám december 27-én született. Jó lenne, ha 
születésnapjukra egy szép összeggel megajándékozna Fortuna. Nagyon aggódom a másik 
fiam miatt is, aki katona. Tudom, hogy sok szerencsétlen sorsú ember él az országban és 
országunkon kívül, rájuk is gondolok, a hajléktalanokra. Főleg, ha kúsznak az árak fölfelé és 
hideg van. Senki sem tudja, hogy Önöknek írtam. Maradjon ez a mi titkunk. Nem akarom, 
hogy kinevessenek, amiért babonás vagyok. Kérem és kívánok munkájukhoz jó erőt és 
egészséget.

(G.I.)”
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Gelencsér János rajza
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„Tavaly júl. 2-án kértem önöktől négylevelü szerencsesegédet a férjem és a saját részemre mégis 
kaptam mind a 2-tőt, de sajnos nem nagy szerencsénk volt vele, pedig 15 lottóval játszom, a fér­
jem 2-vel. Tavaly még 2tesem se nagyon volt sajnos. Az idén 40. 44. 45. 47. héten volt 1-1 
2tesem. Most sajnos mint a 2 tö eltört és szeretnék újra kérni ha lehet hátha nagyobb szerencsénk 
lenne vele. Ezt az öt levelűt a nyáron találtam a réten. Ha lehet megint 2-őt kérek a férjemnek is. 
Előre is köszönöm! Nem tudom ha rá ragasztanám valamire úgy vajon segítene-e? És így nem 
törne el. Nagyon szeretem. Két családom van Ilona 9 éves és Tomika 4 éves.

(F.S.)”

„Korábban kértem és kaptam Önöktől négylevelűt. Az egyik levele letörött. A kettes és 
hármas találatok jöttek is, de a nagyobb fogás még várat magára. Arra gondoltam, talán a 
sérülés miatt nem igazán delejes a kapott szerencsesegéd. Ezért határoztam úgy, hogy ismé­
telten kérek egyet.

(56-os Oroszlán)”

„Már évek óta totózom, de sajnos még nagyobb nyereményem még nem volt. Ezért két­
szeresen kérem Önöket szíveskedjenek címemre megküldeni a lóherét.

(B P .)”

„Kérem Önöket, nekem is küldjenek szerencsét hozó, ha lehetséges négylevelülóherét. 
Nagyon köszönöm.

(R.A.)”

„Nagyon régóta fontolgatom, hogy írjak-e Önöknek. De most már elhatároztam a dolgot 
magam. Négylevelü lóherét szeretnék. Sajnos helyette nem tudok küldeni, mert nekem nincs. 
De gondolom ez nem akadály. Egy válaszborítékot is küldök megcímezve, hogy ez se legyen 
akadály. Olyan régóta szeretnék nyerni, de eddig sehol semmi. Ezért gondoltam, hogy már 
csak ez segít. Én nagyon hiszek benne. Köszönöm.

(C.L.-né)”

„Régi hűséges játékosuk vagyok. Szeretnék kéréssel fordulni Önökhöz, hogy ha lehetsé­
ges címemre egy 4 levelű lóhere szerencse segédet küldeni. Hátha meghozná a szerencsémet.

Évek óta rendszeresen lottózom mind a két lottó szelvénnyel, de még kettesnél nagyobb 
nyereményem nem lett. Bongónál se sikerült a nyereményem. Pedig nagyon rám férne már a 
fortuna asszony szerencséje. Már már 8 nagymütéten estem átt és és elég sokat betegeskedem. 
Nagyon elvagyok keseredve, hogy a szerencse elkerül. Hátha az Önök segédje meghozná a 
szerencsémet és tudnék az életnek örülni is egy kicsit. Előre is köszönettel várom a segédet.

(K.S.-né)”

„Azzal a kéréssel fordulok Önökhöz, amennyiben van négylevelü lóherét küldjenek. 
„Szükség van rád”

(N J .)"
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„Kéréssel fordulok Önökhöz. Én is csatlakoznék a négylevelü lóherét kérők táborába. Az 
utolsó Bongó sorsolásra már nyertünk 700 Ft. Annak reményében, hogy további játékunk is 
szerencsés legyen, nagyon szeretnénk egy négylevelüt.

(KM.)”

„Kérem, hogy részemre 1 db segédet küldjenek. Próba-szerencse.
(T.L.-né)”

„Tisztelettel megkérem, hogy egy szerencsesegédet küldjenek. Sajnos engem 4 éve csak 
a balszerencse üldöz. És ezért vettem a bátorságot, hogy írjak. Igaz nem vagyok jó levélíró 
típus. Maradok tisztelettel egy nagycsaládos apa.

(B.I.)”

„Pár évvel ezelőtt kaptam Önöktől egy négylevelüt, de az sajnos már régen elveszett és 
azóta nem sok szerencsém van a különböző szerencsejátékokhoz. Hátha ezen a babonás 
napon / Péntek 13. / kért segéd meghozza a várt sikert!

(F.M.)”

„A szerencsesegédem összetört, így a szerencsém is elhagyott. Ismét küldjön, hogy mi­
hamarabb szerencsés lehessek! Kérem!

(H.-né C S .I.r

„ Kéréssel fordulok Önökhöz. Szerencsesegédet szeretnék kérni, azt hiszem nagyon ránk 
fér, hogy valamibe reménykedjünk.

Válaszborítékot itt mellékelem. Köszönöm.
(sz.T .r

„A régi lóherém elveszet a költözésnél. Azóta elhagyott a szerencse is. Kérném, ha van 
négylevelüjük egyet szeretnék kapni, az alábbi címre. Tisztelettel.

(T.M.)”

„Azon kérésemmel fordulok Önökhöz, hogy küldjenek részemre 25 db 4 levelű lóherét tudni 
illik 2 en totozunk és lottózunk hátha a szerencse mellénk áll 2 es lotto és 10 es totó már el értünk 
de etől nagyobb eredményünk még nem volt bízunk a 4 levelűbe hátha meghozza a pénzt.

(sz.i.r

„Ne haragudjanak, hogy levelemmel zavargók, de már annyit hallottam a négylevelüt, 
hogy szerencsehozó, hogy én is rászántam magain arra, hogy kis kollektívánknak kérjek 
egyet. Januárban már betöltjük a kétéves évfordulónkat mi öten, de nem sok eredménnyel. A 
lottóban 8-10 évi kettesünk ha akad. Az idén talán csak 4 ha volt. A totóhoz pedig semmi 
szerencsénk nincs. Most a 6-os lottóval próbálkozunk, remélem majd több eséllyel. Kérem 
Önöket, küldjenek nekünk így szerencsét hozó négylevelüt. A sikerekről majd beszámolunk.

(B.J.-né)”
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„Szíveskedjenek nekem küldeni egy segédet. Már nagyon sokszor volt kettesem a lottón. 
Mióta a három éves kislányom karikázza be a számokat mindig van egy kettesünk, de többet 
nem sikerül eltalálni. Ezért kérek egy négylevelűt, hátha lesz egy kis nagyobb nyereményhez 
szerencsénk. Megköszönöm.

(ifj.Sz.L.)”

„Második éve, hogy szerencse elkerül úgy a munkahelyemen mint a lottó és totózásban. 
Bármihez hozzáfogok minden balul sikerül. Vagyis a munkám után pénzt szeretnék kapni és 
a végén még én tartozom. Téeszben dolgozom. Szeretnék részemre kérni egy segédet, négy- 
levelüt, hátha a szerencse hozzám szegődne, márcsak ebben bízom. Nevet ne írjanak.

(P-né)”

„Régóta készülök levelet írni Önöknek, de csak most tudtam rászánni magam. Szeret­
ném, ha küldenének egy négylevelüt, mert most igazán nagy szükségünk van rá. Ugyanis már 
másfél éve semmi. Előre is köszönettel.

(M.-é)”

„Szeretek tippelni. De eddig még csak a legkisebb eredménnyel lettem nyertes. Annak is 
nagyon örültem és azóta várok eredménytelenül. Már 10-éve elmúlt mióta tippelek. Rend­
szeresen 2-3 évben volt 2-esem, lszer hármasom. Tatán volt egy 11-esem ami 98 Ft-ot Fize­
tett. Ennek is nagyon örültünk, ugyanis 3 gyerekünk van és szeretném Fortuna karja közé 
fonna nyereményével. Ezért kérnék Önöktől ehez a szerencséhez, ha számomra küldenének 
egy lóherét. Nem vagyok elkeseredve, egyszer csak én is nyertes leszek. Reményem nem 
adom fel. Jelenleg gyeden vagyok, de nem adom fel.

(egy 3 gyerekes édesanya)”

„Kérjük, hogy a segédet nekünk is küldjék el.
(SZ)”

„Aulírott P. A. azzal a kéréssel fordulok Önökhöz, hogy részemre szíveskedjenek küldeni egy 
négylevelüt. 1978-tól totózok. Úgy érzem, már ahogy lehetséges, a Totó-ban szereplő csapatokat 
ismerem, úgy az Angol-Német-Olasz, mint a Magyar csapatokat, csak a szerencsével nem vagyok 
kibékülve. Igaz, volt már többször 10-11-12-es találatom is, de annyit soha nem fizetett, mint 
amennyit befizettem. 8-9 találatom minden héten van, ezért úgy döntöttem, hogy vezetéssel ját­
szom, ezért kérem a négylevelűt, talán szerencsém lesz a nyereményem több összegével is.

(P.A.)”

„Be kell vallanom, hogy el sem tudom képzelni, milyen az Önök által küldött négylevelü - sze­
rencsés -? Amennyiben nem fogyott még el a - szerencsésebbik - úgy kérném szépen szíveskedje­
nek egyet küldeni valamint Fortuna asszonyságot vele együtt útnak indítani, mert ha én megharag­
szom az öreglányra soha többé egy darab szerencsejátékhoz hasonló papírt sem vásárlók.

Kérem az alább megjelölt munkahelyemre küldeni - ugyanis ilyen cselekedetem családom 
harsány nevetését váltaná ki, ha megtudnák, hogy az anyus - már mire vetemedett.

(M.Z.-né)”
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l á t o d  / ? no / ! / l á t o d  m á r  / ? / ez  / ! / EZ 
ITT /! / ez MAGYARORSZÁG /!  / MAGYARORSZÁG köz 
ép-európában van / MAGYARORSZÁG fővárosa BUDAPES 
T / ... / NEM / ! / nem PÁRI ZS / ! / nem RÓMA / 
!/ neeeeeeeeeeeem  STOCKHOLM / ! / nem CAIRO / !
/ az már afrika /... / nem is MOSZKVA / ! / . . .
/ nem is . . . / ! /  nem BUKAREST / ... / hanem / 
BUDAPEST / éned / ? / BU - DA - PEST / ! / . . .
/ az ott a DUNA / ez pedig a TISZA / ... / KÉKDU 
NA / ... / SZÖKETISZA / ... / gulyás-party DE 
BRECEN / halászlé-party SZEGED / hagyma-party 

MAKÓ / paprika-party KALOCSA / pálinka-par 
ty KECSKEMÉT / bor-party-: TOKAJ / ... / már 
a legyen elég ennyi / ! / ... / ideje lenne vala 
hára tudomásul venned / az eszedbe vésned / — : 
nem NEW YORK-ban / nem TOKYO-ban / nem BASEL-ben 
/ nem AMSTERDAM-ban vagyunk / ! / . . .  / ez MAGYAR 
ORSZÁG / ... / ... és ez itt BUDAPEST / ! / . . .
/ punktum / ! / érted / ? / p ú n k  - t u m !
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